
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000139 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de outubro de 2017 Ano 1

Contrato

	
 
 

 

                        Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 171/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Eletrônico n° 003/2017 SRP. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADO: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI, CNPJ: 09.560.267/0001-08. 
OBJETO: Contratação de empresa visando a Eventual aquisição de equipamentos hospitalares para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde deste Município, através do Sistema de Registro de Preços, em virtude de não acudirem 
vencedores para os itens listados no PP n° 045/2017, descritas no(s) item(ns) e Lote(s), especificados na proposta de preço da 
contratada em anexo, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico nº. 
003/2017/SRP. ASSINATURA: 02/10/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 42.080,00 (quarenta e dois mil e 
oitenta reais). 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 178/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Eletrônico n° 003/2017 SRP. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADO: GDC DA SILVA COSTA EIRELI - EPP, CNPJ: 09.721.729/0001-21  
OBJETO: Contratação de empresa visando a Eventual aquisição de equipamentos hospitalares para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde deste Município, através do Sistema de Registro de Preços, em virtude de não acudirem 
vencedores para os itens listados no PP n° 045/2017, descritas no(s) item(ns) e Lote(s), especificados na proposta de preço da 
contratada em anexo, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico nº. 
003/2017/SRP. ASSINATURA: 02/10/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 13.055,36 (treze mil cinquenta e 
cinco reais e trinta e seis centavos). 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 170/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Eletrônico n° 003/2017 SRP. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADO: JOVIC COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ: 15.464.751/0001-36. 
OBJETO: Contratação de empresa visando a Eventual aquisição de equipamentos hospitalares para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde deste Município, através do Sistema de Registro de Preços, em virtude de não acudirem 
vencedores para os itens listados no PP n° 045/2017, descritas no(s) item(ns) e Lote(s), especificados na proposta de preço da 
contratada em anexo, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico nº. 
003/2017/SRP. ASSINATURA: 02/10/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 28.220,00 (vinte e oito mil 
duzentos e vinte reais). 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 179/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Eletrônico n° 003/2017 SRP. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADO: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA ME, CNPJ: 11.311.773/0001-05. 
OBJETO: Contratação de empresa visando a Eventual aquisição de equipamentos hospitalares para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde deste Município, através do Sistema de Registro de Preços, em virtude de não acudirem 
vencedores para os itens listados no PP n° 045/2017, descritas no(s) item(ns) e Lote(s), especificados na proposta de preço da 
contratada em anexo, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico nº. 
003/2017/SRP. ASSINATURA: 02/10/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 12.499,97 (doze mil quatrocentos 
e noventa e nove reais e noventa e sete centavos). 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 180/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Eletrônico n° 003/2017 SRP. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADO: VIDA HOSPITALAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ: 19.781.468/0001-99. 
OBJETO: Contratação de empresa visando a Eventual aquisição de equipamentos hospitalares para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde deste Município, através do Sistema de Registro de Preços, em virtude de não acudirem 
vencedores para os itens listados no PP n° 045/2017, descritas no(s) item(ns) e Lote(s), especificados na proposta de preço da 
contratada em anexo, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico nº. 
003/2017/SRP. ASSINATURA: 02/10/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 64.950,00 (sessenta e quatro mil 
novecentos e cinquenta reais). 
 
 
 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 58B52234E306E9F46A247EC8A33660C9


		2017-10-25T17:43:14-0300




